Press Release  愛媛労働局

報道関係者各位

えひめのすてきな企業と出会うチャンス！！

合同企業説明会の開催について

若年者等の就職環境は、昨今の海外情勢の変化や物価上昇、急激な円安等により、

不安定な状況にある中で、若年者等及び企業が相互に理解を深め、地元企業への就職

促進を図るため、愛媛県内で就職を希望する概ね 35 歳未満の方（大学生、専門学校

生、高校生等を含む）を対象とした合同企業説明会を、下記のとおり開催します。

記

１ 開催日時

令和６年 12 月 11 日（水）13:30 ～ 17：00 （開始時刻の 30分前から受付開始）

※県内の企業 25社（別添リーフレット裏面参照）が参加

２ 会 場

松山市総合コミュニティセンター 企画展示ホール １F

 （松山市湊町７丁目５番地）

３ その他

 ・就職活動に役立つセミナー（「スーツ着こなし」セミナー）

・ハローワークによる就職情報の提供

・職業興味チェックテスト など

【担当】

愛媛労働局職業安定部職業安定課

課   長  和田 雅裕

課長補佐  神尾 学

（電 話） ０８９－９４３－５２２１

令和６年 11 月 29 日

愛媛労働局 発表

https://www.wons.co.jp/
https://www.project-u.jp/
https://www.npsystem.co.jp/
http://www.e-jyoukasou.com
https://www.alsok-ehime.co.jp/
https://www.daio-dms.co.jp
https://kakimotoshouji.co.jp/
https://oozu-ikuseien.or.jp
http://kisaragi-kk.jp
https://www.sakawa.co.jp/
https://www.sankeikai.com/
https://sanikleen-shikoku.co.jp/
https://shikoku-kenpan.co.jp
https://www.sevenstar.jp.net/
http://www.toyoshinkin.co.jp
http://tsurushima-seibi.com
https://www.nichiigakkan.co.jp
http://hacovice.com
https://the-fff.com/
https://www.bemac-jp.com/
https://www.fujibo.co.jp/corporate/outline/group/ehime/
https://corp.benefit-one.co.jp/
https://miyoshi.gr.jp
https://www.mise2001.co.jp/
http://www.rihasta-mikan.com